

Toute l'année dans nos rayons

Du mar. 11/08 au lun. 17/08



PAYS GOURMAND®
SAINT-FÉLICIEN⁽¹⁾
24% de MG minimum
sur produit fini.
Réf. 6546

RECOMMANDE
SAVEUR!
DE L'ANNÉE
2026

-20%

1.88⁽¹⁾

180 g (10,45 € le kg) **2.35**

**81 SAVEURS
DE L'ANNÉE,
TOUTES AU
MÊME ENDROIT.**



GOLDEN BRIDGE®
MUESLI CROUSTILLANT*
Au choix : chocolat noir ou au lait.
Réf. 5019856

RECOMMANDE
SAVEUR!
DE L'ANNÉE
2026

**PRIX
DISCOUNT**

2.25

500 g (4,50 € le kg)



GRANDESSA®
MIEL DE FLEURS DE FRANCE*
Au choix : liquide ou crémeux.
Réf. 5000140

RECOMMANDE
SAVEUR!
DE L'ANNÉE
2026

**PRIX
DISCOUNT**

5.59

500 g (11,18 € le kg)



RECOMMANDE
SAVEUR!
DE L'ANNÉE
2026

PAYS GOURMAND®
GÂCHE TRANCÉE*/**
Pur beurre.
Réf. 5003693

**PRIX
DISCOUNT**

2.75

500 g (5,50 € le kg)

NOUVEAU



LES MALINS PLAISIRS®
CROC' CHOCO POCKET*
Biscuits nappés et fourrés
de chocolat au lait.
Réf. 5017290

RECOMMANDE
SAVEUR!
DE L'ANNÉE
2026

**PRIX
DISCOUNT**

2.69

295 g (9,12 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR